

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO KECAMATAN KRIAN DESA TERIK

JI. KH. ABDUL GHOFARNADI NO. 01 KODE POS 61262

SURAT KETERANGAN

Nomor: 475/62 /438.7.8.17/2020

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: SUNAN AS'ARI S.Ag

Jabatan

: Pj. Kepala Desa Terik

Menerangkan dengan sebenarnya bahwa:

Tanah yang terletak di Dusun Sumber Jln. KH. Abdul Ghofarnadi No.01 Desa Terik Kecamatan Krian Kabupaten Sidoarjo, yang selama ini dipergunakan untuk Lembaga Pendidikan SEKOLAH SDN TERIK sebesar kurang lebih Luas Tanah: ± 1.520 m² dan Luas Bangunan: ± 640 m² Bahwasanya Kepemilikan tanah tersebut adalah merupakan ASET DESA TERIK Kecamatan Krian Kabupaten Sidoarjo.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan yang bersangkutan sebagaimana mestinya.

Terik, 05 Maret 2020

esa Terik



PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO KECAMATAN KRIAN DESA TERIK

JL. KH. ABDUL GHOFARNADI NO. 02 KODE POS 61262

SURAT KETERANGAN

Nomor: 470/501/404.7.8.17/2015

Yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

: HUSNUL AFANDI

Jabatan

: Kepala Desa Terik

Alamat

: Jl. KH. Ghofarnadi No. 02 Ds. Terik Kec. Krian

Menerangkan dengan sebenarnya bahwa SDN Terik mempunyai sebidang tanah yang terletak di Dusun Sumber RT 06 RW 02 Desa Terik Kecamatan Krian Kabupaten Sidoarjo, dengan luas lahan keseluruhan ± 1.757,5 m².

Tanah tersebut dari tanah gogol yang berada di Dusun sumber Desa Terik, betul – betul tanah tersebut diserahkan dan dipergunakan untuk sarana pendidikan (Sekolah Dasar Negeri) yang batas – batasnya sebagai berikut :

- Sebelah Utara berbatasan dengan tanah jalan raya
- Sebelah Selatan berbatasan dengan tanah sawah
- Sebelah Timur berbatasan dengan tanah penduduk
- Sebelah Barat berbatasan dengan tanah kantor balai desa Terik

Adapun diatas tanah tersebut berdiri bangunan:

1.	Ruang kelas	: 385
2.	Kantor guru	: 40
3.	Kantor kepala sekolah	: 32
4.	Ruang ibadah	: 56
5.	Rumah penjaga	: 56
6.	Kamar mandi / WC guru	: 4
7.	Kamar mandi / WC siswa laki – laki	: 4
8.	Kamar mandi / WC siswa perempuan	: 4
9.	Perpustakaan	: 56
		selvas 637 m ²

Demikian surat keterangan ini dibuat dan luas areal tanah tersebut benar – benar tanah milik Desa Terik serta surat ini dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

KEPALA DESA TERIK

HUSNUL AFANDI